Директору БОУ ЧР «Шумерлинская общеобразовательная

школа-интернат для обучающихся c ограниченными

 возможностями здоровья» Минобразования Чувашии

Л.В.Бирун

_____________________________________________

(от кого Ф.И.О.)

_____________________________________________

(проживающего по адресу)

Родителя (мамы, папы), законного представителя

обучающегося (щейся) на дому

обучающегося (щейся) на дому

с применением дистанционных технологий
(нужное подчеркнуть)

______класса

_____________________________________________
(ф.И.О. обучающегося)

Заявление

Прошу Вас выплачивать денежную компенсацию моему сыну (дочери), обучающемуся

(щейся) на дому

_____________________________________________________________________________________

в размере стоимости двухразового питания с 01 сентября 2021 г.

Денежную компенсацию прошу перечислять на лицевой счёт

№__________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1. Копия заключения ЦПМПК ЧР.

2. Копия лицевого счёта.

3. Копия заключения медицинской организации, являющейся основанием для обучения на

дому.

« 30 » августа  2021 г.                                                                         ________________________

                                                                                                                                       (подпись)